
SIRA AY / YIL 2013 GELİRLER TOPLAMI GİDERLER TOPLAMI -2.870,89

1 OCAK 1.495,00 -1.375,89 2.378,40 -3.754,29

2 ŞUBAT 0,00 -3.754,29 924,9 -4.679,19

3 MART 2.730,00 -1.949,19 1.932,00 -3.881,19

4 NİSAN 660,00 -3.221,19 7.579,56 -10.800,75

5 MAYIS 0 -10.800,75 845,16 -11.645,91

6 HAZİRAN 0 -11.645,91 1.500,05 -13.145,96

7 TEMMUZ 745,00 -12.400,96 140 -12.540,96

8 AĞUSTOS 0 -12.540,96 150 -12.690,96

9 EYLÜL 1.900,00 -10.790,96 1.830,00 -12.620,96

10 EKİM 9.735,00 -2.885,96 2.500,00 -5.385,96

11 KASIM 10.498,01 5.112,05 4.971,58 140,47

12 ARALIK 2.494,00 2.634,47 795,00 1.839,47

30257,01 25546,65
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ÇUBUK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

 2013 YILI OKUL AİLE BİRLİĞİ HESAP ÖZETİ

HALK BANKASI ÇUBUK ŞUBESİ 16100016 NUMARALI VADESİZ HESAP

DENETİM KURULU


